PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO NQ 7.449 DE 10 DE JANEIRO DE 2 0 0 0 .

Nomeia membros para composição

do Conselho de Alimentação Es

colar para o exercício de

2.000 a 2.002.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da

atribuição que lhe é conferida no inciso IV do art. 87 da Lei Orgânica

do Município de Porto Velho, e tendo em vista o que consta no art. 2Q.

da Lei 1.288 de 21 de março de 1997.

R E S O L V E :

Art. 19 - Nomear para comporem o Conselho Municipal de

Alimentação Escolar, os seguintes membros:

- SEVERINO SILVA CASTRO - Diretor do DAE/SEMED - Presidente.

SILVIA YVONE SOARES SOUZA - representante dos professores Municipais-

Vice Presidente.

CARMINDA NOGUEIRA DOS SANTOS - representante das escolas Municipais -

Secretaria.

- RAIMUNDO NONATO BOTELHO - representante dtos pais de alunos

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

CONT. DO DECRETO NQ 7.449/2000.

- EUFRÁSIO AUGUSTO DA SILVA - representante dos trabalhadores rurais.

- VALDECI MENDES DA SILVA - representante dos trabalhadores rurais -

Suplente.

- JOSE SOARES DE SOUZA - representante da associação comercial.

- JAIRO PELLES - representante da associação comercial - Suplente.

- FRANCISCA LIMA ROQUE - representante da igreja.

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor da data de sua

publicação.
Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

JOÃO RICARDO DO VALLE MACHADO

Procurador Geral do Município